
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

 От  01  сентября  2021г.               № 412 

ст. Старотитаровская 

О назначении ответственных лиц за работу в системе  

«Сетевой город Образование» и Е-услуг 

 

В связи с необходимостью внедрения в систему «Сетевой город. 

Образование» и Е-услуг, 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить  координатором СГО и Е-услуг - Передистую Татьяну 

Анатольевну заместителя директора по ВР; 

2. Сетевыми классными руководителями - всех классных 

руководителей в соответствии со своими закрепленными классами; 

3. Операторами  СГО и Е-услуг Шевченко Ю.А. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 18     А.В. Черняк 

С приказом ознакомлены: 

Передистая Т.А. 

Авакян Ч.О. 

Горбунова О.А. 

Бурлак Ю.С. 

Лаврик Вал.А. 

Котелевич И.А. 

Савченко А.О. 

Гришина О.А. 

Мамедиева А.А. 

Малая Н.Ф. 

Саенко А.С. 

Власенко О.Н. 

Мухамадиева Р.Р. 

Воронина И.А. 

Пелипенко Е.Ю. 

Корсунова К.С. 

Якименко Е.Г. 

Куркчян С.С. 

Черных Г.Г. 

Бойко Т.А. 

Морозова Е.А. 

Лаврик Вик.А. 

Новаковская Н.С. 

Саенко О.В. 

Чибисова Е.Н. 

Шевченко Ю.А.

 


		2021-09-21T14:35:52+0300
	Черняк Анжела Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




